
 
 
 
  
 
MALA ULICA 5, P. P. 139 
1001 LJUBLJANA  
SLOVENIJA 

 

 
Telefon: 01 300 91 13; Faks: 01 300 91 11; http://www.sdh.si;  
Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, številka vložka 1/21883/00;  
Osnovni kapital 301.765.982,30 EUR; Matična številka: 5727847; ID za DDV: SI46130373 

 

Uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d., Ljubljana 

24/25. redna seja uprave 

Datum: 15. 7. 2025 

 

 

Na podlagi prvega odstavka 4. člena Poslovnika o delu uprave Slovenskega državnega 

holdinga, d.d., in izvršnih kolegijev, 18. člena Zakona o Slovenskem državnem holdingu 

(ZSDH-1), 1. odstavka 526. člena Zakona o gospodarskih družbah (ZGD-1) in 10. člena Akta 

o ustanovitvi družbe EGS-RI d.o.o., je uprava Slovenskega državnega holdinga, d.d., na 

podlagi 19. člena ZSDH-1, v imenu in za račun Republike Slovenije kot ustanovitelja in edinega 

družbenika družbe EGS-RI d.o.o., dne 15. 7. 2025 sprejela naslednji 
 

 

SKLEP ŠT. 204/24/25  

 

 
 

Ustanovitelj se na podlagi 14. člena Akta o ustanovitvi družbe EGS-RI d.o.o. seznani z 

nameravano sklenitvijo dokončnega poravnalnega dogovora med EGS-RI d.o.o. kot upnikom, 

RiTE Ugljevik a.d. kot dolžnikom in Elektroprivredo Republike Srbske kot solidarnim porokom 

ter s Poročilom ustanovitelju o nameravani sklenitvi dokončnega poravnalnega dogovora v 

zadevi RiTE Ugljevik.  

 

 

 

 
Janez Tomšič, 

član uprave 

Žiga Debeljak, 

predsednik uprave 

 

 

 

 
 
 
 
Sklep prejmejo: 

- EGS-RI d.o.o. (elektronsko) 

- Arhiv/tu 

 
 

 

 


		2025-07-15T12:56:21+0200


		2025-07-15T13:23:42+0200




